mi encümende bulunmalıdır. (3727). 

Muvakkat 
teminatı 

5,83 

2,70 

Bir nıetre­
sinin kiymeti 

2,50 

-

aahaıı 

15,60 Cihangirde Firuzağa mahalle-

12,73 

sinde Kadiriler sokağında 13 ada­
da yüzıüz arsa. 

48 yeni 52 numara ile mürakkam ve 
kayden 309 üç yUz dokuz metre mu • 
rabbaı sahasından ibaret ve içinde tah 11 
minen iki bin metre mikabı ve muhte-

14 10,43 

Fatih yangın yerinde Halıcılar 
kötkü, Molla Aliyülfenari mahal· 
lesinde 130 uncu ada 1520 h:!.tita 
numaralı 1 metre 20 santim yüzlü 
arsa. 

Cihangir yagm yeride Cihan·